

Spm.nr.	Titel
21	Spm. om den daglige briefing med færre vagtcentraler, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
22	Spm. om placering af politiledelsen i de enkelte kredse, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
23	Spm. om de kommende kredsråd, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
24	Spm. om udstedelse af alkoholbevillinger, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
25	Spm. om de planlagte teknologiske nyskabelser i forbindelse med reformen, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
26	Spm. om, på hvilke områder den planlagte reform vil være afhængig af de teknologiske forbedringer, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
27	Spm. om årsværk til operativt politiarbejde, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
28	Spm. om en opdateret statusredegørelse fra Rigspolitiet om organiseret kriminalitet i Danmark, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
29	Spm. om rekrutteringen af domsmænd og nævninge, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
30	Spm. om den geografiske rekruttering af domsmænd og nævninge, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
31	Spm. om rekruttering af domsmænd og nævninge, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
32	Spm. om vurdering af lukning af Retten i Grenaa, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
33	Spm. om vurdering af lukning af Retten i Grenaa, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
34	Spm. om vurdering af lukning af Retten i Grenaa, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
35	Spm. om vurdering af lukning af Retten i Grenaa, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
36	Spm. om vurdering af lukning af Retten i Grenaa, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
37	Spm. om udnævnelse af retspræsidenter og politidirektører, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
38	Spm. om ministerens kommentar til henvendelsen af 2/2-06 fra Peter Lotinga, Vemmeløv, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
39	Spm. om ministerens kommentar til henvendelsen af 12/1-06 fra advokat Steen Djurtoft, Korsør, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
40	Spm. om ministerens kommentar til henvendelsen af 8/3-06 fra Advokatsamfundet vedrørende advokatbranchens struktur, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
41	Spm., om reformen ikke kan realiseres, medmindre it-investeringerne er gennemført, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
42	Spm. om beregninger om flere betjente på gaden, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
43	Spm. om en redegørelse for kriterierne for grænsedragningen af henholdsvis politikredse og domstolskredse, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
44	Spm. om redegørelse om grænsedragningen af kredse, hvor de faglige anbefalinger ikke imødekommes, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
45	Spm. om sammenhængskraften i samfundet, når kredsene ikke tager udgangspunkt i regionskredsene, til justitsministeren, og ministerens svar herpå